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Wszyscy wykonawcy 

 

WYJAŚNIENIA TRE ŚCI 

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: „Przebudowa targowiska wiejskiego     

w ramach Programu " Mój Rynek "” 

 

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia         

w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), wyjaśniam co 

następuje: 

 

Pytanie Nr 1: 

Przedmiar – hala targowa roboty budowlane 

Dział 4 dach – brak pozycji pokrycie dachu blachą. Czy uwzględnić w ofercie? 

 

Odpowiedź Nr 1: 

W przedmiarze robót budowlanych HALI TARGOWEJ naleŜy uwzględnić pokrycie dachu 

blachodachówką wg poz. NNR cz. VI ORGBUD 053504 w ilości 573,86 m2. 

 

Pytanie Nr 2: 

Przedmiar – zagospodarowanie terenu 

Dział 1 poz. 26 – Rozścielenie humusu. Czy w ofercie ująć koszt humusu z dostawą? 

 

Odpowiedź Nr 2: 

W przedmiarze robót naleŜy uwzględnić w poz. 26 ZAGOSPODAROWANIE TERENU dostarczenie 

i rozścielenie humusu warstwą grubości 10 cm tj. 129,44 m3. 

 

Zamawiający informuje, Ŝe powyŜsze pytania i odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiąŜące przy składaniu ofert. Dokonane 

wyjaśnienia nie wpływają na zmianę terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca      

i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 
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